
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 20.02.2026 

Drejtuar: BOE BE - IS  SH.P.K dhe 2 T 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

BE - IS SH.P.K me nr nipti K71412003A, me adrese Tirane, Njesia Administrative Nr.2, Rruga 

"Qemal Stafa", Pallati 66, Shkalla 3, Ap.24 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     , 2 T me nr nipti K01731001M, me adrese Tirane 

Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur   

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 73123-12-22-2025  ,  “SISTEMIM 

DHE ASFALTIM I BLLOKUT “12 SHTATORI” (QENDER- 2 ÇEZMAT) ,BASHKIA 

RROGOZHINE”  kohezgjatja e kontrates: 6 (gjashte) muaj nga lidhja e kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 83 datë 29 

Dhjetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar  

- x 



 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BAJRAMI N.  me nr nipti K02727202O 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  116.147.358,18 ( njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e dyzet e shtatë mijë e treqind 

e pesëdhjetë e tetë presje tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE BE - IS SH.P.K me nr nipti K71412003A & 2 T me nr nipti K01731001M 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  132.476.325 ( njëqind e tridhjetë e dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

treqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BOE BIBA-X  me nr nipti K32618815N & ALBA KONSTRUKSION me nr nipti 

J61812013R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  102.652.810,2 ( njëqind e dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e dhjetë 

presje dy) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. HASTOÇI  me nr nipti J62028009B 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   



Vlera  132.218.634, 40 (njëqind e tridhjetë e dy milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind 

e tridhjetë e katër presje dyzet) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. BOE ISOBAR CONSTRUCTION me nr nipti L12210036D & INERTI me nr nipti 

J66926804L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  154.896.016, 80 (njëqind e pesëdhjetë e katër milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëmbëdhjetë presje tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. BOE LIQENI VII me nr nipti K01730502W, SARDO  me nr nipti K13120402W & Metal 

Nesimi Nesimi me nr nipti L31819009A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  112.597.290 ( njëqind e dymbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind 

e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. BOE NDREGJONI  me nr nipti K31329048I & RAFIN COMPANY  me nr nipti 

L52125110A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  124.243.247 (njëqind e njëzet e katër milion e dyqind e dyzet e tre mijë e dyqind e dyzet e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

8. BOE T&J Construction me nr nipti M29718101T, ASI-2A CO me nr nipti K53002402C 

& ULZA me nr nipti J67902928O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  115.699.212 ( njëqind e pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e dyzet e tre mijë e dyqind e 

dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

****** 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.BOE BIBA-X me nr nipti K32618815N, ALBA KONSTRUKSION me nr nipti J61812013R,  

oferta me vlerë  102.652.810,2 ( njëqind e dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind 

e dhjetë presje dy) lekë pa TVSH.  

Arsye: Bashkimi i operatoreve ekonomik pjesemarres “BIBA-X” shpk & “ALBA 

KONSTRUKSION”, skualifikohen nga procedura prokurimit pasi oferta e tyre rezulton 

anomalisht e ulet, ne zbatim te nenit 82 pika 4 e VKM 285/2021 “Per miratimin e rregullave te 

prokurimit publik” 

 ne te cilen percaktohet se “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse 

një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon 

ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve”. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE LIQENI VII me nr nipti K01730502W, SARDO me nr nipti K13120402W, Metal Nesimi 

Nesimi me nr nipti L31819009A, oferta me vlerë 112.597.290 ( njëqind e dymbëdhjetë milion e 

pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH.  



Arsye: Bashkimi operatoreve ekonomik “LIQENI VII” shpk & SARDO shpk & “Metal Nesimi 

Nesimi” SHPK skualifikohen nga procedura prokurimit pasi: Kontrata e paraqitur nga anetari i 

BOE “SARDO” shpk dhe “Metal Nesimi Nesimi” shpk nuk ploteson kriterin 2.3.1. Konkretisht, 

anetari BOE “SARDO” sh.p.k dhe “Metal Nesimi Nesimi” sh.p.k, nuk plotëson kriterin e punëve 

të ngjashme sipas kushtit a) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) për një objekt të 

vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (në 

vlerën 80.658.410 lekë pa TVSH) dhe as kushtin b) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e 

Ngjashme) deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku është në 

një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (në vlerën 290,370,277 

lekë pa TVSH). 

Referuar përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe 

konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatorët ekonomik 

duhet të përmbushin këto elemente:  

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës.  

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet.  

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori 

ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë 

e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët ofertues.  

Gjithashtu kontrata e paraqitur nga ana e anetarit te BOE Metal Nesimi Nesimi permban mangesi 

dokumentacioni nuk eshte ne perputhje me piken 2.3.1/2/b sa i perket dokumentacionit shoqerues 

te kontrates.  Anetari i BOE “SARDO” shpk nuk ploteson kriterin 2.3.2 “Liçensa profesionale, 

lidhur me ekzekutimin e punëve të kontratës”, pasi nga verifikimi I dokumentacionit te ngarkuar 

ne SPE rezulton se nuk disponon NP.12A. Anetari i BOE “Metal Nesimi Nesimi” shpk nuk ploteson 

kriterin 2.3.2 “Liçensa profesionale, lidhur me ekzekutimin e punëve të kontratës”, pasi nga 

verifikimi I dokumentacionit te ngarkuar ne SPE rezulton se nuk disponon NP.4.B, NP.11.A, 

NP.12.A, NS.18.A. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BOE NDREGJONI me nr nipti K31329048I, RAFIN COMPANY me nr nipti L52125110A, 

oferta me vlerë 124.243.247 (njëqind e njëzet e katër milion e dyqind e dyzet e tre mijë e dyqind 

e dyzet e shtatë) lekë pa TVSH. 



Arsye: Bashkimi operatoreve ekonomik “NDREGJONI” shpk & “RAFIN COMPANY” SHPK 

skualifikohen nga procedura prokurimit pasi: Kontrata e paraqitur nga anetari i BOE 

“NDREGJONI” shpk nuk ploteson kriterin 2.3.1. Konkretisht, anetari BOE “NDREGJONI” shpk, 

nuk plotëson kriterin e punëve të ngjashme sipas kushtit a) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e 

Ngjashme) për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet (në vlerën 80.658.410 lekë pa TVSH) dhe as kushtin b) Punë të ngjashme 

(Elementi Natyrë e Ngjashme) deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë 

së bashku është në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (në 

vlerën 290,370,277 lekë pa TVSH). 

Referuar përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe 

konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatorët ekonomik 

duhet të përmbushin këto elemente:  

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës.  

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet.  

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori 

ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë 

e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët ofertues.  

 

Sa më sipër, oferta e bashkimit te operatoreve ekonomik “NDREGJONI” shpk & “RAFIN 

COMPANY” shpk, skualifikohet nga kjo procedure. 

 

Anetari i BOE “NDREGJONI” shpk dhe “RAFIN COMPANY” shpk nuk kane plotesuar kriterin 

2.1.a shtojca 8 “Formularin Permbledhes te vetdeklarimit”, pasi nga verifikimi I dokumentacionit 

te ngarkuar ne SPE shtojcen 8 Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit rezulton se nuk eshte 

plotesuar ne te gjitha fushat e tij konkretisht: 

Operatori ekonomik nuk është shpallur fajtor për shkelje të rëndë profesionale, për sa kohë që nuk 

është parashkruar, sipas legjislacionit në fuqi 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme 

_________________________________________________. Ne kundershtim me parashikimet e 

nenit 76 pika 3 germa “e” te ligjit 162/2020 Per Prokurimin Publik. 

 

Anetari i BOE “NDREGJONI” shpk nuk ka plotesuar kriterin 2.1.a shtojca 8 “Formularin 

Permbledhes te vetdeklarimit”, pasi nga verifikimi I dokumentacionit te ngarkuar ne SPE shtojcen 

8 Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit rezulton se nuk eshte plotesuar ne te gjitha fushat e 

tij konkretisht: 



Operatori ekonomik i regjistruar në regjistrin tregtar shqiptar zbaton detyrimet që rrjedhin nga 

legjislacioni në fuqi për pagat bazë referuese për kategori profesioni për punonjësit e pajtuar në 

punë. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme 

_________________________________________________. Ne kundershtim me parashikimet e 

nenit 76 pika 3 germa “e” te ligjit 162/2020 Per Prokurimin Publik dhe neni  26 i VKM 285/2021 

Per miratimin e rregullave te prokurimit publik. Qendrushemeri e mbajtur edhe nga Komisioni 

Prokurimit Publik ne raste te ngjashme. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.BOE T&J Construction me nr nipti M29718101T, ASI-2A CO me nr nipti K53002402C, ULZA 

me nr nipti J67902928O, oferta me vlerë 115.699.212 ( njëqind e pesëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e dyzet e tre mijë e dyqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Arsye: Bashkimi operatoreve ekonomik “T&J Construction” shpk & “ASI-2A-CO” shpk & 

“ULZA” SHPK skualifikohen nga procedura prokurimit pasi: Kontrata e paraqitur nga anetari i 

BOE “T&J Construction” shpk & “ASI-2A-CO” shpk nuk ploteson kriterin 2.3.1. Konkretisht, 

anetari BOE “T&J Construction” sh.p.k & “ASI-2A-CO” shpk, nuk plotëson kriterin e punëve të 

ngjashme sipas kushtit a) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) për një objekt të vetëm 

në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (në vlerën 

80.658.410 lekë pa TVSH) dhe as kushtin b) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) deri 

në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku është në një vlerë jo më 

të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (në vlerën 290,370,277 lekë pa TVSH). 

Referuar përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe 

konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatorët ekonomik 

duhet të përmbushin këto elemente:  

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës.  

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet.  

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori 

ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë 

e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët ofertues.  

 



Kontarat e paraqitur nga operatori ekonomik “T&J Construction” SHPK nuk ploteson 

komponentin ngjashmeri dhe vlere ne baze te % te marre persiper sipas kontrates se 

bashkepunimit. 

Kontarat e paraqitur nga operatori ekonomik “ASI-2A-CO” SHPK nuk ploteson komponentin 

vlere ne baze te % te marre persiper sipas kontrates se bashkepunimit. Operatori ekonomik “T&J 

Construction” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, piken 

2.3.3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik (Inxhinier Ndertimi) të punimeve në object. , i cili duhet të jetë i përfshirë në 

liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i 

pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt, të figurojë në listpagesat e 

shoqërisë minimumi për 3 (tre) muajt e fundit të deklaruar nga data e hapjes së ofertave, shoqëruar 

me dokumentacionin e mëposhtme: a) Librezë pune; b) Kontratë pune e vlefshme; c) Diplomë. (Ne 

rastin e Bashkimit të Operatorëve Ekonomik secili Operator duhet të përcaktojë me anë të një 

deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e 

shoqërisë dhe të deklarojë se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe te jetë i pranishëm 

gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt në varësi të vlerës së preventivit të punimeve 

që ka marrë përsipër sipas përqindjes së bashkëpunimit referuar Udhezimit nr.2 date 

13.05.2005)...”. Nga verifikimi dokumentacionit te paraqitur ne sistemin e prokurimit elektronik 

rezultoi se operatori ekonomik “T&J Construction” shpk per permbushjen e kriterit te mesiperm, 

ka deklaruar punonjesin me iniciale E.B i cili nga deklarimi perkates ne Formualrin Permbledhes 

te Vetdeklarimit rezulton Ing. Gjeodet/Topograf, cka bie ne kundershtim me udhezimin Nr.2, date 

13.05.2005, Kreu I, pika 2.1, paragrafi 2, ku citohet se: “Për vepra me vlerë të plotë, të preventuar 

mbi 30 000 000 (tridhjetë milionë) lekë, përgjegjësi teknik i kantierit është rezident, me kohë pune 

të plotë në objekt dhe i diplomuar në inxhinieri ndërtimi”. Qendrim ky i mbajtur edhe nga 

Komisioni Prokurimit Publik ne vendimin 285/2025. Operatori ekonomik “T&J Construction” 

shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, ne lidhje me Licencen 

III.2.B , nga verifikimi i dokumentacionit te dorezuar ne sistemin e prokurimeve elektronike 

rezulton se ne preventivin e ndarjes se punimeve ky operator ekonomik ka marre persiper zerin 

3.137 te analizes se preventivit te punimeve, ze per te cilin eshte e nevojshme disponimi i Licences 

III.2.B. 

Operatori ekonomik “T&J Construction” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, piken 2.3.13 ne te cilen percaktohet se: Operatori ekonomik ne perputhje me 

specifikimet teknike si dhe preventivit perkates te publikuar ne DST, per materialet si më poshtë: 

Inerte; Bordura; Hekur; Tuba Korrogato; Asfalto-beton Duhet te paraqese autorizim te 

Prodhuesit/ve ose autorizim nga Distributori i autorizuar prej Prodhuesit ose Marrëveshje 

bashkëpunimi të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit ose midis 

ofertues- distributor-prodhues për listën e mësipërme të mallrave. Autorizimi/Marrëveshja e 

bashkëpunimit duhet te permbaje te dhena te plota te prodhuesit si: Telefon, fax, e-mail, website, 

e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij, si dhe të jetë e vlefshme 

deri në realizimin e plotë të punimeve. Ne rast te disponimit te autorizimit te prodhuesit ne gjuhe 



te huaj, ky dokument të paraqitet i perkthyer dhe i noterizuar në gjuhën zyrtare shqipe”. Nga 

verifikimi I dokumentacionit te ngarkuar ne sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se per 

materialin hekur ka dorezuar autorizim distributor ne gjuhen shqipe, si dhe dokumentin e leshuar 

nga prodhuesi per distributorin ne menyre qe te verteohet lidhja ofertues-distributor-prodhues, 

por ky dokumentacion autorizim prodhuesi eshte paraqitur ne gjuhe te huaj i pa perkthyer ne 

gjuhen shqipe. Duke qenë se procedura prokurimit eshte procedure e hapur nen kufirin e lartë 

monetar, nuk i jep të drejtë operatorëve ekonomikë të dorëzojnë dokumentet e tyre në gjuhe te 

huaj. Pasi edhe ne dokuemntat standarte te tenderit konkretisht në seksionin 4, pika 4.6 te 

“Njoftimi i kontratës” gjuha e ofertes eshte perzgjedhur gjuha shqiqe, në përputhje edhe me nenin 

24 pika 2 “Udhëzimet për ofertuesit/kandidatët” të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, 

datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5.BAJRAMI N. me nr nipti K02727202O, me oferte me vlerë 116.147.358,18 ( njëqind e 

gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e dyzet e shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë e tetë presje 

tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Arsye: Nuk ka dorezuar dokumentat fizike ne kundershtim me LPP dhe VKM -nr nr.285/2021  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. HASTOÇI me nr nipti J62028009B, oferta me vlerë 132.218.634,40 (njëqind e tridhjetë e dy 

milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e katër presje dyzet) lekë pa TVSH 

Arsye:      Nuk ka paraqitur dokumentat fizike ne kundershtim me LPP dhe VKM -nr nr.285/2021 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur “Sistemim dhe asfaltimi i bllokut “12 Shtatori” (Qender-2 

Cezmat), Bashkia Rrogozhine”, informojmë BE - IS SH.P.K me nr nipti K71412003A, me adrese 

Tirane, Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Qemal Stafa", Pallati 66, Shkalla 3, Ap.24 si dhe 

BOE 2 T  me nr nipti K01731001M, me adrese Tirane Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5, 



se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 132.476.325 ( njëqind e tridhjetë e dy milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH.  [shuma përkatëse e shprehur 

me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


